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ورزش 6

سروری:فدراسیون 
باید حمایت های خود 
را از استان های کمتر 

توسعه یافته در 
کشتی بیشتر کند و 

با هر ابزاری از جمله 
رایزنی با مسئولان 
بلند پایه استان در 

راستای حمایت های 
مادی و معنوی و کمک 

به آن ها گام بردارد

زهرایی – سه سال است که سکان هدایت کشتی را در 
دست گرفته و در این مدت فعالیت های زیادی از جمله 
حضور در لیگ برتر، میزبانی ملی پوشان آلیش کار، 
برگزاری رقابت های کشتی آزاد بزرگ سالان، حضور 
در انتخابی و مسابقات جام جهان پهلوان تختی و... را 
در کارنامه کاری خود و هیئت به ثبت رسانده است اما 
باز هم آرزوهای بزرگ و برنامه های زیادی برای رشد این 
هیئت دارد و می خواهد روزی برسد که گوش شکسته 
های خراسان جنوبی روی سکوهای ملی و بین المللی 
بایستند اما برای رسیدن به این هدف، حمایت مسئولان 
استانی و کشوری را یک نیاز اساسی می داند و از آن ها 

می خواهد بیشتر این رشته ورزشی را ببینند.
»سروری« می گوید: آرزوی کشتی خراسان جنوبی این 
است که در حوزه قهرمانی و زیرساختی جزو  پنج استان برتر 
کشور باشد و روزی برسد که کشتی گیران این استان هم 
روی سکوهای ملی و بین المللی بایستند.او از فدراسیون می 
خواهد، خراسان جنوبی به عنوان یک استان محروم بیشتر 
دیده شود و از سویی کار بیشتری به هیئت های کشتی سپرده 
شود تا آن ها نیز هم در استان خود و هم در کشور بیشتر دیده 
شوند.به گفته وی، برای پیشرفت، فدراسیون باید حمایت خود 
را از استان های کمتر توسعه یافته در کشتی بیشتر کند و با هر 
ابزاری از جمله رایزنی با مسئولان بلند پایه استان برای حمایت 
های مادی و معنوی و کمک به آن ها گام بردارد.سروری با اشاره 
به این که تصویب چرخه انتخابی تیم های ملی یکی از کارهای 
ارزشمند در فدراسیون کشتی است، می افزاید: انجام این 
چرخه بسیار عالی است و کشتی گیر می تواند با نشان دادن 
توانایی خود، در تیم ملی حضور پیدا کند.او یک پیشنهاد هم 
برای فدراسیون کشتی دارد و آن این که کشتی گیران مستعد 
استان های محروم نیز در این چرخه دیده شوند و اگر عملکرد 
خوبی داشتند اما جزو نفرات برتر نبودند، حداقل برای ایجاد 
انگیزه به یک یا دو مرحله از اردوهای تیم های ملی دعوت 
شوند.او به آمادگی برای میزبانی و برگزاری اردوها و مسابقات 
کشوری اشاره می کند و می افزاید: همه این موارد برای این 

است که می خواهیم کشتی در استان پیشرفت کند.

لغو رقابت های جام باشگاه ها
خوش  خبر  فروردین   19 که  کشتی  هیئت  رئیس 
جام  کشتی  میزبانان  فهرست  در  جنوبی  »خراسان 
باشگاه های جهانی« را به خراسان جنوبی داد که در 
آن آمده بود، »به دنبال برگزاری جلسه هماهنگی بین 
مسئولان فدراسیون کشتی و سازمان لیگ، یکی از 
موضوعات مطرح شده در این جلسه مربوط به تاریخ و 

مکان جام باشگاه های جهان در سال ۲۰۲۰ بود که 
بعد از مشورت اعضای حاضر در جلسه قرار بر این شد 
رایزنی برای تعیین میزبان این مسابقات در دو رشته 
کشتی آزاد و فرنگی انجام شود و شهرهای سنندج، 
شهرکرد و استان های گلستان، خراسان جنوبی و 
کرمان در فهرست گزینه های میزبانی از جام باشگاه 
اعلام  ها  رقابت  این  برای  و  دارند  قرار  جهان  های 
آمادگی کرده اند« اما هم اکنون وی از لغو این رقابت ها 
در شرایط فعلی صحبت می کند و می گوید: با توجه به 
شیوع ویروس کرونا برگزاری این رقابت ها در شرایط 

فعلی منتفی است.

فعالیت در ایام شیوع کرونا
به گفته وی، زمانی که به دلیل شیوع ویــروس کرونا، 
تمرین هــای ورزشــی در باشگاه ها به حالت تعلیق 
ــای کشتی شهرستان ها و  درآمـــده، با تماس با روس
به  گیرانشان  کشتی  که  خواستیم  ها  آن  از  مربیان 
صــورت انفرادی تمرینات خود را پیگیری کنند تا از 
ــاره شرایط  آمادگی نسبی بــرخــوردار باشند.وی درب
کشتی خراسان جنوبی اظهار می کند: حدود سه سال 
است که در این جایگاه قرار گرفته ام و از همان زمان به 
دنبال کار روی کشتی پایه بودم. آن زمان یک تیم کامل 
در رده های سنی نداشتیم اما هم اکنون تیم ها در 
نونهالان، نوجوانان و جوانان کامل هستند و امیدواریم 
که در سال های آینده نیز در بزرگ سالان تیم ها کامل 

و از کشتی گیران بومی باشند.او با اشــاره به 
شناسایی استعدادهای خوب در استان 

و برنامه های هیئت برای پرورش این 
استعدادها فهرستی را از اسامی 

این استعداد ها اعلام می کند و از 
امیرحسین حسینی، مبین گلکار 
در کشتی فرنگی و امیرحسین 

حسن زاده، ســالاری و فدایی در 
کشتی آزاد نام می برد و می افزاید: 

یک کشتی گیر خردسال نیز با نام 
محمودی در استان حضور دارد 

که به طور قطع با استعداد و 
تلاشی که در وی دیده 

شده است، در آینده 
های  چهره  از  یکی 

مطرح کشتی خواهد 
شد.

شرکت در لیگ برتر 
او با اشاره به این که امسال به طور حتم در لیگ برتر شرکت 
می کنیم، حضور در لیگ نوجوانان، برگزاری دوره های 
دانش افزایی و ارتقای مربیگری و داوری را از برنامه 
های امسال هیئت بیان می کند و درباره اقدامات انجام 
شده برای پیشرفت کشتی استان می گوید: در این مدت 
جلسات خوبی با نهادها داشته ایم. به عنوان مثال جلسه 
ای با مرزبانی برگزار شد تا از کشتی گیران خوبی که به 
عنوان سرباز در اختیار آن ها قرار دارند برای حضور در 
لیگ برتر کشتی استفاده شود.رئیس هیئت کشتی می 
گوید: نشستی با آموزش و پرورش برای استعدادیابی در 
مدارس برگزار و با مسئولان دانشگاه بیرجند نیز برای 
استفاده از امکانات یکدیگر رایزنی و همچنین با سازمان 
زندان ها و کانون اصلاح و تربیت برای آموزش کشتی به 
نوجوانان زیر 14 سال صحبت کردیم تا بتوانیم در قالب 
یک کار فرهنگی، اجتماعی و ورزشی روی نفرات مستعد 
آن ها برای حضور در کشتی حساب کنیم.به گفته وی، 
در مدتی که فعالیت های ورزشی به حالت تعلیق درآمده 
است، تعمیر و بازسازی خانه کشتی بیرجند نیز انجام و 
همه سالن ها ضدعفونی و گندزدایی شد و از سوی دیگر 
با همکاری گروه جهانی زمینه سازان ظهور برای توزیع 
ماسک، مواد ضدعفونی کننده، بروشورهای آموزشی 
و همچنین بسته های حمایتی، بین مردم استان اقدام 
شد.»سروری« همچنین استفاده از مربیان مطرح کشور 
برای آموزش به کشتی گیران استان را از دیگر برنامه های 
این هیئت بیان می کند و می افزاید: به دنبال این هستیم 
که پس از شکست کرونا، از دو مربی آزاد و فرنگی کار که در 
سطح ملی کار کرده اند برای آموزش کشتی گیران استان 
استفاده شود و از طرف دیگر با استخدام کشتی گیران 
مطرح کشور در صنایع استان ضمن ایجاد اشتغال برای 
آن ها از دانش و توانایی فنی آن ها برای آموزش کشتی 

گیران استان نیز بهره ببریم.

پای صحبت رئیس هیئت روی دایره طلایی

رویای گوش شکسته ها 
میزبانی رقابت های جهانی فعلا منتفی است

روی خط ورزش

پرواز در شمال

اردوی خلبانان ورزش های هوایی استان در سایت های شمال ایران برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار ما، با همت انجمن ورزش های هوایی استان و با همکاری 
باشگاه ورزشی ققنوس بیرجند، خلبانان ورزش های هوایی استان در یک 

اردوی تمرینی در استان مازندران به مدت یک هفته شرکت کردند.
 بر اساس این گزارش، تیم استان متشکل از مظفر آریان فر، امیر احمدی، رضا 
هادی نیا، مهدی زابلی، جواد خاوری، رضا خارکن، ایمان دلاور و سمیه زنگویی 
زیر نظر مربی ها و مهدی هادی نیا مسئول انجمن ورزش های هوایی به تمرینات 

پروازی پرداختند.

آغاز فعالیت هندبالیست های زغال سنگ 
تمرینات تیـم هندبـال زغال سـنگ طبـس تنهـا نماینـده اسـتان در رقابـت های 

لیگ برتـر کشـور از امروز شـروع شـد.
بـه گـزارش خبرنـگار مـا، بعـد از انجـام تسـت کرونـای بازیکنـان، مربیـان، کادر 
فنـی و عوامـل اجرایـی تیـم هندبـال زغـال سـنگ در دانشـکده پرسـتاری و 
 معارفـه بازیکنـان تیـم هندبـال زغـال سـنگ طبـس، تمرینـات تیـم بـا رعایـت 
پروتـکل هـا ی بهداشـتی  آغـاز شـد. بـر اسـاس ایـن گـزارش، در مراسـم معارفـه 
بازیکنـان کـه در ورزشـگاه زغـال سـنگ طبـس برگـزار شـد، ذهتـاب سرپرسـت 
تربیـت بدنـی شـرکت زغـال سـنگ گزارشـی از فعالیـت و نتایـج تیـم هندبـال 
درلیـگ برتـر 9۸ ارائـه و درخصـوص برنامـه ریزی برای شـرکت هـر چـه بهتر در 

لیـگ 99 نکاتـی را بیـان کـرد.

افتتاح سالن جوخواه در هفته دولت
سالن ورزشی چند منظوره جوخواه با تامین اعتبار در هفته دولت امسال افتتاح 

خواهد شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« پروژه سالن چند منظوره جوخواه در دهستان 
منتظریه - تنها پروژه فعال روستایی شهرستان طبس - از محل اعتبارات استانی 

و هزینه کرد بیش از دو میلیارد تومان در هفته دولت به بهره برداری می رسد.  
 بر اساس این گزارش این پروژه با اعتباری حدود سه میلیارد تومان از سال 9۲ 

آغاز شده و شهریور 99 در اختیار ورزشکاران قرار می گیرد.

هر ماه 3 مسابقه شطرنج 
حسین قربانی – سه مسابقه شطرنج هر ماه توسط هیئت استان برگزار می شود.
دبیر هیئت شطرنج استان با اعلام این که براساس تقویم ورزشی هیئت، هرماه 
سه مسابقه برگزار می شود به خبرنگار ما گفت: اگر شرایط برای برگزاری این 
مسابقات مساعد بود، حضوری و در غیر این صورت رقابت ها به طور آنلاین 

برگزار خواهد شد.
به گفته »میزانی« کلاس های آموزشی نیز با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
و با در نظر گرفتن سقف 16 نفر برای هرکلاس که برای رشته شطرنج با توجه 
به شرایط موجود در تالار شطرنج بیرجند تا ۲۰ نفر قابل افزایش است، برگزار 

می شود.

کرونا حریف المپیاد 
استعدادهای برتر نشد 
دوسال است بذر المپیاد استعدادهای برتر با 
هدف شناسایی نخبه های ورزشی و فراهم کردن 
زمینه برای پرورش آن ها و پشتوانه سازی تیم های 
ملی در رده سنی نوجوانان و جوانان کاشته شده 
است و این المپیاد در تابستان در دو بخش استانی 
و ملی برگزار می شود. امسال با توجه به شیوع 
کرونا و تعلیق فعالیت های ورزشی، برگزاری 
سومین دوره این رقابت ها در هاله ای از ابهام بود 
اما بر اساس آخرین خبرهای معاون توسعه ورزش 
و جوانان، سومین  اداره کل ورزش  قهرمانی 
دوره این رقابت ها در ۲6 رشته ورزشی برگزار 
خواهد شد. هر چند زمان دقیق برگزاری آن هنوز 
مشخص نشده است. به گفته »قطبی« با وجود این 
به هیئت های ورزشی مربوط اعلام شده است که 
برای حضور در این رقابت ها آمادگی کامل داشته 
باشند.وی با اشاره به این که تعداد رشته های 
این دوره از رقابت ها به نسبت مشابه سال های 
قبل کم شده است، افزود: با توجه به وجود کرونا، 
برخی رشته هایی که حالت مبارزه ای دارند 

امکان برگزاری رقابت های آن ها وجود ندارد.
به گفته وی، به محض اطلاع از زمان برگزاری 
رقابت های ملی، رقابت های استانی هم در رشته 

های اعلام شده برگزار خواهد شد.
وی ادامه داد: هنوز از سوی وزارت برای برگزاری 
طرح اوقات فراغت و طرح تابستانه با ورزش که 
جنبه عمومی داشت به دلیل وجود ویروس کرونا 

ابلاغیه ای صادر نشده است.

 دارترهای طبس
 در رقابت کشوری 

تیم دوبل طبس با ترکیب مهدی وکیل زاده و 
حمید مرادی در مسابقات دارت آنلاین کشور 

حضور دارد.
به گزارش »خراسان جنوبی« مسابقات دارت 
آنلاین دوبل کشور با شرکت بیش از 9۰ تیم از 
سراسر کشور به میزبانی استان قزوین از روز 
گذشته شروع شده است. تیم دوبل طبس امروز 
این   ۲۵ گروه  در  خود  رقیبان  مصاف  به  باید 

مسابقات برود.

 نبض ورزش


